
令和６年１月２６日 

本校へ転学予定の保護者の皆様 

大阪府立難波支援学校 

校長  室田  澄江 

 

校区変更に伴う転学者説明会の開催について（ご案内） 

 

 大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。さて、４月からの転

学に向けて、転学者説明会を下記のとおり開催します。つきましては、本校への転学予定の児童生徒の

保護者の方は、ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１、日 時   令和６年３月６日（水） １４：００～１５：００頃（受付は１３：４５から） 

  

２、場 所  難波支援学校 講堂 および 図書室 他 

 

３、内 容  全体説明会（全員対象） 【１４：００～１４：３５】 

●生徒指導関係、事務手続き関係、保健関係、ＰＴＡ活動 等 

       学部説明会（全員対象） 【１４：４０～１５：００】 

         ●学部概要、準備物 等 

       保健・アレルギー相談（該当者のみ） 【説明会終了後】 

         ●当日、提出いただいた資料をもとに、該当者のみ個別でお話を伺います。 

 

４、その他  ＊２月下旬頃、事前に、在籍校を通して転学に関する資料を送付予定です。 

       ＊当日、スリッパまたは上履き、靴を入れる袋を必ずご持参ください。 

       ＊校内は駐車できませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 


